COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Area Affari Generali — Spettacoli

Determinazione n.@ del 2€.GE. I3 del protocollo generale

OGGETTO:  Natale 2014:Liquidazione noleggio illuminazione artistica.
C1G. ZB9127FA7C

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI

Premesso che PAmministrazione Comunale con determina n®57 del 29.12.14 affidava alla ditta Idealux s.a.s di
Manera Andrea con sede in Castel’Umberto c.da Castello n® 127 P.lva 02999110832 la fornitura relativa
all'illuminazione artistica;

che con determina n® 460 del 31.12.14 si impegnava la relativa somma;

vista la fattura n° 08 del 12.01.2015 presentata dalla ditta Idealux di Manera Andrea di €.2.440,00 iva compresa;
visto il Documento di regolaritid Contributiva, in corso di validita, richiesto, e rilasciato in data 17.06.2015 con esito:
‘risulta regolare”, ai sensi della circolare INAIL n°22 del 24.03.2011 ed INPS n°59 del 28.03.2011 punte 2)
combinante con la circolare n°35/2012 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali che ha stabilito: “nella sola
wpotest d acquisizione in economia di beni e servizi per I quali é consentito l'affidamento diretto da parte del
responsabile del procedimento, il DURC ba validits trimestrale In relazione alloggetto e non allo specifico
contratto”

ritenuto perianto procedere alla liquidazione della sopra citata fatiura,

visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267

DETERMINA

di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa esposti la fattura n° 08 del 12.01.2015 di €.2.440.00 iva compresa per la
fornitura del noleggio dell’illuminazione artistica alla ditta ia Ditta Idealux s.a.s di Manera Andrea con sede in
Castel’Umberto c.da Castello n° 127 P.Iva 02999110832 mediante accreditamento su C/C che per la privacy viene
trasmesso con nota all'ufficio ragioneria;

di autorizzare P'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa di €. 2.440,00 al
titolo 1 funzione 5 | servizio 2 | intervento 3 del bilancio 201 5;

P =
1 Sindaco/Il Résponsabile d:}ﬂ/’.&r_ 4 AXfari Generali
f ' / o o
[ Dott. {wnnu Sidoti /
' AREA ECONOMICO - FINANZIARIA | ' N i
Si esprime parere favorevole di regolarita |
contabile e si attesta |a copertura
ﬁnanziaqia l?t_)l'l"l sopra riporata.
Li :ﬂ..“'/f-'_ /f’; IL RAZIONIERE

J Nunzio Pontillo
L




